
 

 

 
DENOMINAZIONE 8ª MITTELEUROPEAN RACE 

La salita della Trieste/Opicina 
                LUOGO E DATA Trieste, 25-26-27 aprile 2024  
                ORGANIZZATORE A.S.D. Adrenalinika - Lic. 384936 

                TIPOLOGIA  Gara di Regolarità Superclassica 
                CALENDARIO Nazionale ENPEA  

 

COMUNICATO N. 4 DEL DIRETTORE DI GARA 
COMMUNICATION N. 4 OF THE CLERK OF THE COURSE Doc. 3.5 

 
  

Data/Date: 26/04/2024 
Ore/Time: 16:00 
Da/From: Direttore di Gara/Clerk of the Course 
A/To:  Tutti i Concorrenti/Conduttori/All Competitors/Drivers, Cronometristi/Timekeepers 
 
 
 
 
Il Direttore di Gara,  
visto il comunicato del Capo Servizio Cronometraggio da cui risulta che causa malfunzionamento dello strumento di 
rilevamento della FPC22, la PC22 deve essere annullata; 
visto il RDS “Autostoriche 2024” art. 8.18 “Cronometraggio”, lett. b) da cui si evince che “in caso di mancato o cattivo 
funzionamento delle apparecchiature, per una percentuale superiore di vetture, il rilevamento deve essere annullato”; 
inteso provvedere in merito, 
 

DISPONE 
 
L’annullamento della PC22. 
 
The Clerk of the Course,  
having regard to the communication of the Chief Timekeeping Officer from which it appears that due to malfunctioning of 
the FPC22 detection instrument, the PC22 must be cancelled; 
Having regard to the RDS "Autostoriche 2024" art. 8.18 "Timekeeping", lett. b) from which it appears that "in case of failure 
or malfunction of the equipment, for a higher percentage of cars, the detection must be canceled"; 
intended to provide for this, 
 

PROVIDES 
 
The cancellation of PC22. 
 
 
 

Il Direttore di Gara/The Clerk of the Course 
Vittorio Galvani 

“La salita della Trieste - Opicina”

MITTELEUROPEAN
              

Race


